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停电计划预告
2月28日
尚田镇：大山 D314线 2号杆大山 D3501

开关因安装联络开关，新放导线、导线搭接停

电，影响：范家村、汇溪村、张家滩村、杨家

堰村、条宅村、印家坑村、楼夹岙村、柴家岙

村、九龙村、驻岩村、大山村、六畈田村、后

坑村、后岗山村、张家坑村、方夹岙村、奉化

区昇普机械厂、宁波市群力特种陶瓷有限公

司、奉化区金隆日用品有限公司、奉化区尚盛

塑料编织厂、奉化区尚田镇张家滩沙场、奉化

区华胜塑业有限公司、奉化区开天五金工具有

限公司、宁波以赛亚汽车空压机有限公司、奉

化区三鼎合金钢铸造有限公司、宁波格兰德礼

品文具有限公司、奉化区慈力铝材有限公司、

奉化区四海食品有限公司、奉化区富邦特种胶

带厂、宁波市天禾农业发展有限公司、宁波三

泰儿童用品有限公司、宁波诚吉食品有限公

司、奉化区大都工艺品有限公司、奉化区理实

塑料喷涂厂、奉化佳弘工艺品厂、奉化区三力

机械有限公司、宁波奉化华达食品有限公司、

奉化区兴起竹木制品厂、陈祖平、奉化区香茗

茶厂、奉化区七彩农业开发有限公司、奉化区

南山茶场、奉化区尚田镇方家岙水电站一带。

8:10-10:10
尚田镇：广渡D304线1号杆广渡D3515开

关因安装联络开关，新放导线、导线搭接停

电，影响：广渡村、鲍村、奉化区新意塑料包

装用品厂、奉化区志业生物质燃料有限公司、

奉化区尚田世主堂采石场、奉化区广渡石业有

限公司一带。8:10-10:10
说明:如遇下雨等不可抗因素则有可能顺

延或取消！
供电服务热线95598
奉化供电公司

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

阿拉小优母婴生活馆

康贝乐

妆典

品惠亿家购物中心

浙江新宇萧王庙中学店

家家乐汪家店

浙江新宇松岙中学店

金大福

罗蒙专卖店

冬杰手机卖场

龙门千层饼店

老邻居饼店

家家乐溪口店

广进超市经堂店

家家乐上林连锁店

家家乐武岭中学店

家家乐上白连锁店

家家乐中兴连锁店

广进超市夏宇店

广进超市百丈店

世纪华联超市

世纪一百

溪口农贸建材商行

家家乐畸山店

家家乐任宋店

中国移动溪口店

世纪华联超市

大光明眼镜行

博士眼镜

杰纳思

卡亚舵

艾尔兰得

麦中林

米祖

例如

知彩

雁皇

九牧王

柏奥尼

犀牛/花花公子

木林森

法驰

贝克狮丹

箭鱼鲨/美洲鲨

哥比兔、拉比

毛源昌广平路店

三江东关店

三江银泰店

千百度国际工厂店

安齐奥

健盛之家

牧高笛

酷娃

gxg kids

MQD
浙江新宇职教中心店

中国移动南山店

中国电信

坚持我的

三江购物莼湖店

欧乐超市

快乐购超市裘村店

浙江新宇裘村初中店

浙江新宇莼湖中学店

中国移动裘村店

义乌小商品直销超市

百惠超市

六月鲜超市

浙江新宇大堰初中店

中国移动尚田店

花简堂

芙罗兰

袋鼠

娅茜私衣坊

伊华欧秀

S.DEER
印象主题

港沙棉品

MOST
漫行人

萨克马丁

BALABALA
精灵总动员

淘淘猫

林芊儿童生活馆

荣泰按摩椅

马卡乐

DR KONG
小天才

麦哈派

后时代

YRC
JAWADIS
T&X
意尔康

西町村屋

LiLi.Lemon
紫涵

OMO
zhuzhuchoice
苏宁易购奉化万达广场店

DAZZLE
MYC since 1862
唐狮

雅戈尔万达店

奉化万达依尔仕盾

恰约服饰

SLOOKIRU素库（奉化万达店)

艾莱依

BOY LONDON（奉化万达店）

奉化万达 aojo
奉化万达广场李宁专卖店

ONLY（奉化万达店）

B.DUCK
GM
多走路（奉化万达店）

阿迪三叶草

宁波奉化万达 2052 太子龙

奉化万达（红豆男装店）

护童

匹克体育

名创优品

戴维贝拉

樸術

le coq sportif
adidas
骆驼户外用品店

aisicsi
BG鞋包店

莱克斯顿

爱婴室

MOCO
耐克

奥康国际馆

PARAMO

渔

pit
海澜之家

木九十

paulfrank.kids
迪迪鹿

123旺兔斯瑞

361度
奉化万达GXG
哥弟

U.S POLO ASSN
New Balance
gxg.jeans
ENRUINI
PATAVINITY
Diduo
韩娜苏

星期六

博洋家纺

361童装

高诗婕

太平鸟女装

adidas neo
BeMarry
酷乐潮玩

博士眼镜

宝岛眼镜

利朗男装

PEACEBIRD
adidas kids
雅柔

HOPESHOW
欧农驾车鞋

指间沙

单夫

MJstyle
杉杉

one more
勾划万达店

SHE
浙江新宇桃源店

三江中央花园店

家家乐双元店

家家乐尚桥店

家家乐山下地店

家家乐虎哨刘店

家家乐文宛店

家家乐西坞店

中国移动华信店

中国移动西坞店

中国联通

高速奉化易捷便利店

高速奉化易捷便利店

玉祥泰

2018年，我区经营者以货真价实、质量安全、服务优质、纠纷快处等为指向，积极开展放心消费示范单位创建工作。根据《浙江省放心消费示范单位建设评估管理办法》等有关规定，在经营者主动申请的基础
上，通过市、区两级市场监管部门审核、消保委组织消费体验、省市场监督管理局委托第三方机构专家抽查评估、省消费者权益保护暨全面实施“放心消费在浙江”工作联席会议办公室集中公示，对我区245家放心
消费示范单位申请对象予以公布，其中放心消费示范商店189家、放心网店10家、放心餐饮店42家、放心消费示范区4家。宁波市放心消费示范村2个。

放心消费示范单位可通过“放心消费在浙江”网站下载“放心消费在浙江”LOGO标识，按照标识使用规范要求，制作标牌悬挂于经营场所主要醒目位置，或加载于网店首页醒目位置。放心消费示范单位应切实
履行好自己的承诺，不断提高商品品质和服务质量，更好地履行保护消费者合法权益义务，维护好放心消费示范单位的声誉，并主动接受政府部门、消费者及社会各方监督。我局将加强对放心消费示范单位的动态管
理，督促其更好地落实消费维权责任和义务，推动其不断提升放心消费建设水平，并加强典型宣传，发挥示范引领作用。社会各界如发现公布的放心消费示范单位与其承诺不相符，及时向我局反映。

宁波市奉化区市场监督管理局
2019年2月20日

奉化区2018年度浙江省放心消费示范单位和宁波市放心消费示范单位名单

2018年浙江省放心消费示范区认定名单

2018年宁波市放心消费示范村认定名单

2018年浙江省放心消费商店认定名单
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恒信 e购（淘宝）

乐康情趣生活企业店（淘宝）

宁波骏马电器（淘宝）

bambkin旗舰店（天猫）

浅居旗舰店（天猫）

df运动户外旗舰店（天猫）

富罗迷旗舰店（天猫）

思游户外专营店（天猫）

吉田雅格旗舰店（天猫）

嘉美旗舰店（天猫）

2018年浙江省放心消费示范网店认定名单

奉化区天姥小吃店

奉化区天鸿小吃店

奉化区忆回味粽子店

五芳斋餐饮有限公司奉化服务区东区餐饮店

宁波停留餐饮管理有限公司

宁波玉祥泰食品有限公司奉化西区分店

浙江玖味高速公路服务区投资管理有限公司奉化西区分公司

宁波玉祥泰食品有限公司

浙江省交通投资集团实业发展有限公司奉化服务区

奉化溪口可鑫饭店

奉化溪口民镇酒店有限公司

奉化区聚众味餐饮店

奉化区武岭中学

奉化八号码头海鲜城

奉化区咱四舅水饺店

上海领御餐饮管理有限公司奉化银泰店

奉化金骑士牛排餐厅

奉化区志国小吃店

奉化龙津实验学校

奉化区第三实验幼儿园梁王分园

奉化西坞新味佳美食城

奉化区莼湖镇中心小学

奉化区江口街道中心小学

奉化区江滨幼儿园

奉化尚田集佰味餐饮店

奉化区第一实验幼儿园

宁波乡宿堰溪旅游经营有限公司

奉化区尚田镇镇南幼儿园

奉化莼湖一帆美食城

奉化莼湖海里来酒楼

奉化区栖凤喜乐幼儿园

奉化区锦屏中心幼儿园

奉化区西坞街道中心幼儿园

奉化区鲒埼中心幼儿园

奉化区明珠幼儿园

奉化莼湖捕渔人家海鲜餐厅

奉化莼湖凯旋大排档

奉化一帆滋味大排档

奉化区新味佳餐饮有限公司

奉化新建立新味佳美食城

奉化区桃源新味佳美食城

奉化区江口小胖大排档

2018年浙江省放心消费示范餐饮店认定名单

1 青云村 2 鸣雁村

1 奉化万达广场

2 奉化大润发商圈

3 宁波奉化太平洋购物广场有限公司

4 奉化高速服务区
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遗失声明
葛德华遗失坐落于奉化区圣墩村不动产权证书，土地证号：1-20-

11024，土地面积：32m2，声明作废。

葛永方遗失坐落于奉化区圣墩村不动产权证书，土地证号：1-20-
10539，土地面积：88m2，声明作废。

社会领域公共服务关乎民

生，连接民心。国家发展改革委

19日称，我国将着力补齐基本公

共服务短板、增强非基本公共服

务弱项、提升公共服务质量水平，

切实兜牢基本民生保障网底，不

断满足多样化民生需求。

根据国家发改委等 18个部

门联合印发的《加大力度推动社

会领域公共服务补短板强弱项提

质量 促进形成强大国内市场的

行动方案》，到 2020年，我国将基

本实现基本公共服务能力全覆

盖、质量全达标、标准全落实、保

障应担尽担，实现非基本公共服

务付费可享有、价格可承受、质量

有保障、安全有监管。

其中，教育现代化取得重要进

展，劳动年龄人口平均受教育年限

达到10.8年；覆盖城乡的基本医疗

卫生制度基本建立，人均预期寿命

提高到77.3岁；以居家为基础、社

区为依托、机构为补充、医养相结

合的养老服务体系更加完善，养老

床位中护理型床位比例不低于

30%；婴幼儿照护服务的政策法规

和标准规范体系初步建立；现代公

共文化服务体系基本建成，文化产

业成为国民经济支柱性产业；旅游经

济稳步增长，对国民经济的综合贡献

度达到 12%；群众身体素质稳步增

强，人均体育场地面积达到1.8平方

米；家政培训标准化程度进一步提

升，行业规范化建设进一步巩固。

近年来，社会领域公共服务投

入不断加大，设施条件不断改善，但

相对于群众多层次多样化需求，仍

然存在供给不足、质量不高、发展不

均衡等突出问题，托幼、上学、就医、

养老等方面的服务质量和水平与群

众期待还有不小差距，这既是现阶

段社会主要矛盾的表现，又是供给

侧结构性改革的重点，也是潜在的巨

大国内市场。

根据行动方案，到 2022年，覆盖

全民、普惠共享、城乡一体的基本公

共服务体系不断健全，就近就便、高

效快捷、便民利民的公共服务体验不

断改善，政府保障基本、社会积极参

与、全民共建共享的公共服务格局不

断完善，社会关注的民生热点难点问

题得到有效缓解，多样化可选择的公

共服务资源更加丰富，潜力巨大的国

内市场需求得到满足，广大群众的获

得感、幸福感、安全感不断提升。

新华社北京2月19日电

就加大力度推动社会领域公共服务补短板

18部门联合印发行动方案
国务院日前印发《国家职业教

育改革实施方案》明确提出，在职业

院校、应用型本科高校启动“学历证

书+若干职业技能等级证书”制度

试点工作。记者 19日从教育部获

悉，这一试点工作计划于 2019年 3
月启动。

“学历证书+职业技能等级证

书”制度即1+X证书制度，旨在鼓励

学生在获得学历证书的同时，积极

取得多类职业技能等级证书。

教育部职业技术教育中心研究

所所长王扬南介绍，1+X证书制度

设计对于解决长期以来职业教育与

经济社会发展不够紧密的问题，调

动社会力量参与职业教育的积极

性，深化复合型技术技能人才培养

模式和评价模式改革，畅通技术技

能人才成长通道，促进就业创业具

有重要作用。

试点工作计划于2019年3月启

动，从 5个领域的证书开始，年内陆

续启动 10个左右，在部分地区遴选

符合条件的院校开展试点。目前计

划 2020年下半年进行试点工作的

总结，为全面实施做好准备。2021
年以后在总结推广试点经验的基础

上逐步在更多职业技能领域，在全

国范围内实施1+X证书制度。

教育部职业教育与成人教育司

司长王继平表示，除 1+X证书制度

试点外，《国家职业教育改革实施方

案》还提出了一系列职业教育改革

新的方向和任务，如研究建立国家

资历框架、探索本科职教试点、建立

产教融合型企业等。

新华社北京2月19日电

职业教育改革1+X证书制度

试点下月启动


